ГБУК  «Новгородский областной Дом народного творчества»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции
14 часов 00 мин. 20 января 2015  г.                                                                        № 1
Присутствовало:   7 человека
Председатель заседания: директор Помельникова Алевтина Алексеевна

Секретарь: специалист по кадрам Казанцева Любовь Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции ГБУК «НОДНТ» на 2015 год.

2. Доклад заведующей отделом маркетинга Ивановой Натальи Сергеевны о проведении мониторинга качества предоставляемых услуг в ГБУК «НОДНТ» за 2014 год.

3. Утверждение плана работы по профессиональному развитию специалистов на 2015 год.
СЛУШАЛИ:
1. Директор Помельникова Алевтина Алексеевна ознакомила с планом мероприятий по противодействию коррупции ГБУК «НОДНТ» на 2015 год.

2. Заведующая отделом маркетинга Иванова Наталья Сергеевна ознакомила с результатами проведения мониторинга качества предоставления услуг в учреждении за 2014 год.

3. Директор Помельникова Алевтина Алексеевна ознакомила с планом работы по профессиональному развитию специалистов на 2015 год.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции ГБУК «НОДНТ» на 2015 год.
2. Принять к сведению результаты проведения мониторинга качества предоставления услуг в учреждении за 2014 год.

3. Утвердить план работы по профессиональному развитию специалистов на 2015 год.
По вопросам № 1 и 3 повестки собрания голосовали единогласно.

Председатель:                                                                                    А.А. Помельникова

Секретарь:                                                                                          Л.В. Казанцева

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Директор                                                                                  А.А. Помельникова

2. Консультант отдела культуры и искусства

Департамента культуры и туризма Новгородской области      Т.Ф. Филиппова

3. Заместитель директора по координации деятельности                 С.В. Лускина

4. Специалист по кадрам                                                                    Л.В. Казанцева

5. Заведующая отделом маркетинга                                                    Н.С. Иванова

6. Ведущий методист сектора исторической реконструкции         С.В. Савельева

7. Ведущий методист мастерской плетения из бересты                      Л.А. Ильина